様式第 1 号（その２）（第 4 条関係）

プ ラ ザ 萬 象 使 用 許 可 申 請 書

                          令和   年  月  日

敦 賀 市 教 育 委 員 会  殿

                             申請者  住    所

                    団 体 名 称

        代表者氏名

次のとおりプラザ萬象の団体室を使用したいので、許可くださるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間

令和  年   月   日 から

                       月   日間

令和  年   月   日 まで

使用責任者

氏   名

電話（  ）

持込み備品

構 成 人 員

活  動  歴

団 体 室 使 用 申 込 添 付 書

団   体   名

代 表 者 氏 名

連 絡 責 任 者

結 成 の 時 期 年   月   日

既存事務所の

有 無
有         無

有  の  場  合

そ  の  場  所

共 同 利 用

可  ・  不可

共同利用可の場合の条件

 なし    ・ あり（条件                 ）

令和６年度の

活 動 実 績

直近 1 会計年度

の収入決算額

（団体の保有する全

会計の合算額とする）

令和８年度の

活 動 計 画

※直近１会計年度の決算書を添付してください。

 組 織 図

事  務  職  員

配 置 計 画
有   ・  無※      ※無の場合は下も記入は不要です。

通常団体室に

出入りされる

事務職員

住  所

氏  名

電  話

勤務形態  常勤・非常勤

利用計画（例：火から金曜午前中や週３回程度など）

誓  約  書

次のいずれかにも該当しない団体であることを誓約します。

（１）営利を目的とする団体

（２）宗教の教義を広め、儀式行事を行い、及び信者を教化育成す

ることを主たる目的とする団体

（３）特定の公職(公職選挙法(昭和25年法律第100号)第3条に規定す

る公職をいう。以下同じ。)の候補者(当該候補者になろうとす

る者を含む。)若しくは公職にある者又は政党を推薦し、支持し、

又はこれらに反対することを目的とする団体

（４）暴力団員による不当な行為の防止法等に関する法律（平成3年

法律第77号）第2条第2号に掲げる暴力団及びそれらの利益とな

る活動を行う団体

                 令和  年  月  日

敦 賀 市 教 育 委 員 会  あて

住   所

                 団 体 名 称

                 代表者氏名